

تلاش برای تولید ادراک فروپاشی نظام

در یادداشت روز یک‌شنبه ۱۶ اردیبهشت‌ماه گفتیم شعله‌های خشم محور شرارت «عبری غربی وهابی» از پیروزی‌های محور مقاومت در سوریه و توسعه عمق استراتژیک و نفوذ و اقتدار ایران بر محور شرارت در منطقه غرب آسیا موجی از فتنه‌ها و توطئه‌های رنگارنگ علیه جمهوری اسلامی ایران را از سوی آنان برانگیخته است. غرب در راهبرد جدید خود اصطلاحاً سوراخ دعا را یافته و خوب می‌داند که توطئه‌ها و نقشه‌هایش علیه ایران زمانی اثربخش خواهد بود که فروپاشی نظام در اندیشه مردم ایران شکل گرفته و مردم در حوزه خیال و فکر منتظر فروریختن حکومت باشند. غرب می‌داند که فروپاشی در اندیشه، مستلزم انجام اقدامات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری و زیرساختی متنوع از جمله موارد زیر است:

۱ - تشدید فشار و تحریم‌های اقتصادی، سیاسی و... با هدف ازهم‌پاشیدگی امور کشور.
۲ - استفاده از تمام ظرفیت‌های رسانه‌ای به‌منظور پروپاگاندا و موج‌سنگین تبلیغاتی مبنی بر واگرایی مردم از حکومت.
۳ - برپایی جنگ دلار و مدیریت روانی افکار عمومی.
۴ - استفاده از ظرفیت موج شایعه‌سازی علیه نظام و ظفرهای نظام دینی.
۵ - بهره‌برداری از سوء‌مدیریت‌ها ناشی از اقدامات شبکه نفوذ- بهره‌برداری از ظرفیت شبکه عوامل داخلی و سفارت‌خانه‌های غرب در ایران.

غرب در برنامه فروپاشی در اندیشه انجام مراحل زیر را در دستور کار قرار دارد:
۱- لجام‌گسیختگی امور اقتصادی.
۲- پهدست‌گرفتن مدیریت رسانه فضای مجازی کشور و انجام عملیات روانی هماهنگ و پر حجم.
۳- تحکیم بخشی و ترویج لیبرال سرمایه‌داری و برپایی مسابقه اشرافیت.
۴ - بزرگنمایی و تصویرسازی و گسترش تنفر مردم از بی‌عدالتی و تبعیض و نظام طبقاتی توسط دولتمردان.
۵ - تصویرسازی و بزرگنمایی ناتوانی و سوء مدیریت دولتمردان و مسئولان در حل مشکلات و معضلات کشور و مردم.
۶ - نامیدن کردن مردم نسبت به آینده و تخریب باورها و ایمان مردم.
۷ - ترویج بی‌اعتمادی مردم نسبت به نظام و تحقق دوقطبی «مردم/نظام».
۸ - تحقق پروژه پشیمان‌سازی از وقوع انقلاب اسلامی
۹ - سکولاریزه کردن افکار عمومی و ایجاد موج تنفر از دین و ارزش منجی از جنس رضاخان قلدر.
۱۰ - تحقق پروژه فروپاشی در اندیشه همراه با جسارت مبارزه، نافرمانی مدنی، اعتراض، اغتشاش و شورش.

با این وصف دولتمردان و مسئولان نظام باید بدانند که:
۱- هیچ حکومتی در جهان نخواهد پاشید مگر آنکه در اندیشه مردم آن کشور حکومت فروپاشیده باشد.
۲- هیچ حکومتی در اندیشه مردم فرو نخواهد پاشید مگر آنکه مردم نسبت به عملکرد دولتمردان و مسئولان در نظام به هر دلیلی بی‌اعتماد شده باشند.
۳- ریشه بی‌اعتمادی مردم را باید در درون همان کشور و عملکرد دولتمردان و مسئولان جست‌وجو کرد و عامل خارجی بی‌عنوان علت‌ مسمده از نص‌ها و ضعف عملکرد و سوء مدیریت مسئولان کشور در راستای اهداف استعماری خود استفاده می‌کنند.
۴ - فرجام و میوه تلخ بی‌اعتمادی مردم به حکومت قبول بن‌بست و نامیدی و مأیوس شدن از مسئولان در اصلاح‌امور و حل مشکلات و معضلات کشور است.
۵ - شرط موفقیت جریان برانداز عقیم کردن و از اعتبار و اقتدار ساقط کردن ارکان مقوم امنیت و آرامش: «قوه قضائیه»، «نیروی انتظامی»، «دستگاه اطلاعاتی»، «رسانه ملی» و «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» است.

خنثی کردن توطئه برنامهریزی شده دشمن و ترمیم باورها و بازرگاندن اعتماد به مردم و ارتقای روحیه امید مستلزم شناخت دقیق‌تر برنامه‌های دشمن و شبکه همکار داخلی آنها و بررسی نقش عناصر و عوامل داخلی بوده که در نوشناری دیگر به آن خواهیم پرداخت.

خبر آخر

دعوت نمایندگان به وحدت مسؤلان

برای مقابله با تهدیدات

یکی از نمایندگان مجلس از تهیه و تدوین نامه نمایندگان مجلس به سران قوا در ساره ضرورت وحدت مسئولان برای مقابله با تهدیدات خارجی و رفع مشکلات داخلی خبر داد.

به گزارش فارس، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نامه‌ای خطاب به سران قوا درباره ضرورت وحدت قوای سه‌گانه برای حل مشکلات مردم نوشندند. در همین زمینه، حجت‌الاسلام احد آراپناه، نماینده مردم ملایر و سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگو با فارس با اعلام خبر بر ضرورت هماهنگی تمامی قوای سه‌گانه برای رفع مشکلات مردم تأکید کرد. وی با اشاره به تهدیدات خارجی کشورمان تصریح کرد: در شرایط فعلی مقامات کشورمان باید تمامی اختلاف‌سلیقه‌ها و مسائل سیاسی را کنار گذاشته و با جدیت به رفع مشکلات مردم پرداختن تا ضمن دفع تهدیدات خارجی دغدغه‌های عمومی هم محقق شود.

این نماینده مردم در مجلس مبحث پاشیده را یکی از محورهای این نامه عنوان کرد و افزود: در نامه ما به‌عنوان وکلای ملت در خانه ملت تأکید کردیم که امداد خبری هر گونه همکاری با سایر قوا و نهادهای کشور را برای رفع مشکلات مردم به‌خصوص در حوزه ارز، بیکاری و تأمین نیازهای اساسی داریم. «نمایندگان در این نامه خواستار این شدند که قوای سه‌گانه با همبستگی و تشکیل کارگروه‌ها و کمیته‌های لازم با جدیت رفع مشکلات معیشتی مردم را در دستور کار قرار دهند.» آزادپناه در پایان تأکید کرد که نمایندگان مجلس ضمن آگاهی از شرایط جامعه اعلام می‌کنند که باید تمامی قوا تمام تلاش خود را با همبستگی و وحدت به کار گیرند تا شاهد ادامه یافتن برخی مشکلات اقتصادی برای مردم نباشیم.

مطهری: توان موشکی ایران قابل‌مذاکره نیست

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: به هیچ‌وجه توان موشکی قابل‌مذاکره نیست البته به نظر من اشکالی ندارد که در مسائل منطقه مذاکره کنیم.

به گزارش ایلنا، علی مطهری در حاشیه جلسه علنی دیروز در جمع خبرنگاران درباره آینده برجام بدون امریکا، گفت: اگر اروپایی‌ها ضمانت مستحکم‌می به ایران بدهند که در مقابل فشارهای امریکا ایستادگی می‌کنند و به برجام ادامه می‌دهند بهتر است در برجام بمانیم. نماینده مردم تهران در مجلس افزود: این ضمانت باید شامل آن باشد که اروپایی‌ها در مقابل جریمه‌هایی که امریکایی‌ها آنها را دلیل خارج نشدن از برجام می‌کنند، ایستادگی کرده و از بانک‌هایشان حمایت کنند، بنابراین این اتفاق اگر بیفتد ماندن‌مان در برجام ارزش دارد، این یک پیروزی برای ایران است چون توانسته شکافی بین اروپا و امریکا ایجاد کند.

این نماینده مردم در مجلس دهم، تصریح کرد: البته به نظر باید مهلت یک یا دو ماهه به اروپا برای دادن ضمانت قوی به ایران بدهیم تا آنها خسارت‌های احتمالی وار شده به ایران را جبران کنند البته اگر از طرف دیگر اروپایی‌ها بخواهند ما را دو سه سال بین زمین و آسمان معلق نگه دارند به نظر من بهتر است ظرف یکی دو ماهه از برجام خارج شوم. نایب رئیس مجلس در پاسخ به این پرسش که آیا توان موشکی قابل مذاکره است؟ گفت: به هیچ وجه به توان موشکی قابل مذاکره نیست البته نه‌نظم اشکالی ندارد که در مسائل منطقه مذاکره کنیم، همان‌طور که اکنون مذاکره درباره یمن در جریان است و تاکنون درباره سوریه هم مذاکره در دیم.

خبریک

سخنگوی دولت با بیان اینکه حضور امریکا

در برجام نفعی برای کشور نداشته است، گفت: بابت خروج رئیس جمهور امریکا از برجام نگرانی نداریم، چرا که ماندن امریکا در برجام برای ما نفعی نداشت و حالا خروجشان هم تأثیری نخواهد داشت.

به گزارش رسا، محمدباقر نوینخت، سخنگوی دولت، پیش از ظهر دیروز در جلسه ستاد راهبردی و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اصفهان، با اشاره

به نگاه راهبردی رهبر معظم انقلاب در ابلاغ

سیاست‌های اقتصاد مقاومتی گفت:سند چشم‌انداز ۲۰ساله‌قرار بود کشور را به‌قدرت‌اول منطقه تبدیل کند، اما دو برنامه پنج‌ساله نخست به دلیل نرسیدن به رشد پیش‌بینی شده به‌موقیت نرسید.

نویخت در ادامه به مسائل سیاست خارجی و موضوع برجام اشاره داشت و اظهار کرد:بابت خروج رئیس‌جمهور امریکا از برجام نگرانی نداریم چرا که ماندن امریکا در برجام برای ما نفعی نداشت و

سیاست

سخنگوی دولت: بود و نبود امریکا در برجام برای ایران نفعی ندارد

ما مثبت ۶۰۰ میلیون دلار است و در این زمینه مشکلی نخواهیم داشت. سخنگوی دولت به مشکلات اخیر بازار ارز کشور اشاره کرد و افزود: بنا بر اعلام نهادهای بین‌المللی ذخایر ارزی کشور از ۹۵ میلیارد دلار به ۱۰۸ میلیارد دلار افزایش یافته است، این درست نیست که هر کسی هر پولی دارد بخواهد تبدیل شوم برنامه خواهیم داشت و بوجه را با تصور به به ارز کند اگر چه برای نیازهای کشور ارز لازم را در دست داریم.

حالا خروج‌شان هم تأثیری نخواهد داشت. معاون

رئیس جمهور رف اتهام از پرونده هسته‌ای کشور را دستاورد دولت دانست و عنوان کرد:دولت موفق شد پرونده‌ای را که در آن به کشور اتهام زده می‌شد، تیر نه کند و امروز تأیید شده است که فعالیت‌های هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و نظامی نیست. برای تمامی شرایطی که ممکن است با آن روبه‌رو شویم برنامه خواهیم داشت و بوجه را با تصور به به ارز کند اگر چه برای نیازهای کشور ارز لازم را در دست داریم.

تصمیم‌گیری در دولت باید اصلاح و تسریع شود

احیای ستاد تدابیر اقتصادی و سرعت تصمیم‌گیری درباره مسائل آب از ضرورت‌های این تصمیم‌گیری‌هاست



شده باشد. روشن‌ترین مثال مربوط به این ماجرا را می‌توان در ضرب‌المثلی دید که می‌گوید اگر یک نشتی کوچک در زمان صحیح برطرف نگردد، ممکن است با برخی تحولات احتمالی آماده‌شد.

آن به وجود نیاید.

حالا سؤال اصلی اینجاست که در چنین شرایطی که سیر پر شتاب تحولات همه را غافلگیر کرده آیا سیکل تصمیم‌گیری در کشور و به‌خصوص در دولت می‌تواند پاسخ به‌موقع و دقیقی به این ماجرا بدهد؟

واقعیت این است که تجربیات پنج سال گذشته نشان داده که دولت در مواقع حساسی نتوانسته به‌خوبی در مقابل تحولات داخلی و خارجی واکنش مناسب نشان دهد. گاه یک مسئله به‌ظاهر ساده آن چنان مورد بی‌توجهی قرار گرفته که در نهایت کشور را با یک بحران تمام‌عیار روبه کرده است، شاید یک مثال روشن در این باره بحث ساماندهی مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز باشد که در نهایت منجر به اعتراضات گسترده سپرده‌گذاران این مؤسسات شد و دولت در نهایت با پرداخت هزینه‌های هنگفت از سوی بانک مرکزی تا حدی

ادامه چنین روندی به صلاح دولت است. آیا سیستم تصمیم‌گیری دولت می‌تواند به چنین اتفاقاتی واکنش صحیح و به‌موقع نشان دهد. در گذشته و در دولت‌های قبلی به منظور رق و فتق تسریع‌تر امور بر برخی ساختارهای تصمیم‌گیری اصلاح شده و مراجع جدیدی ایجاد شدند. یکی از این ابتکارها تشکیل ستاد تدابیر ویژه اقتصادی با مصوبه شورای عالی امنیت ملی بود. این ستاد در حقیقت با هدف تمرکز کردن مسیر تصمیم‌گیری برای مقابله با تحریم‌های یکجانبه علیه ایران تأسیس شد و به‌رغم برخی کاستی‌ها توانست نقش مهمی در حل برخی مشکلات ایفا کند.

مصوبات این ستاد با فاصله بعد از تأسیس دولت یازدهم ابطال شد و در دولت فعلی نیز توجهی به تشکیل این شورا نشد. چندی پیش سعید جلیلی نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی به این مسئله اشاره کرد که شورای فوق نزدیک به ۹ ماه است که جلسه‌ای نداشته است. البته چنین مسائلی تنها محدود به این شورا نیست، بلکه همه اکنون نزدیک به چندین ماه است که بر طبق گفته جهانگیری ستاد مبارزه با مفساد اقتصادی جلسه نداشته است. البته چنین مسائلی تنها محدود به این تالش برای اصلاح ساختارهای تصمیم‌گیری تنها محدود به ایران نیست، بلکه سایر کشورها نیز به دنبال اصلاح ساختارهای موجود هستند.

توانست این ماجرا را فاصله بدهد. با مثال دیگری که می‌توان در این باره به‌آن رسید، بی‌توجهی دولت به بحث گرد و غبار و عدم اهتمام جدی به حل آن بود که در نهایت در زمستان سال ۹۵ منجر به یک بحران همه‌جانبه شد و یک طوفان کوچک به قطع برق و آب تعداد بسیاری از شهرستان‌ها انجامید.

نمونه دیگری که اخیراً روی داده، واکنش دولت به بالا و پایین رفتن قیمت ارز بود. اگر چه در نهایت دولت پس از پایان تعطیلات عید وارد میدان شد و تلاش کرد، با فریز کردن شرایط از طوفانی شدن مجدد بازار ارز بهریزد، اما در نهایت بسیاری از اقتصاددانان باور داشتند که دولت به‌موقع وارد مهارسازی بحران ارز نشد و همین ماجرا به ابعاد رشد غیرواقعی آن هر چه بیشتر دامن زد.

اگر بخواهیم صادق‌گویی بیشتر را به این لیست بیفزاییم که تا روشن شود حرکت حزلونی دولت طولانی‌کردن سیکل تصمیم‌گیری‌های کشور و به‌خصوص دولت می‌تواند مشکلات فراوانی را مواجهه کشور کند. مشکلاتی که نمونه آن را در مواردی همچون بحران مالی کشور و با بحران گرد و غبار می‌توان دید.

قاضی صلواتی خبر داد

تقاضای برخورد با مجرمان داعشی به‌عنوان مفسد فی‌الارض

تمام متهمین در حضور و کلاومستشار دادگاه به جرم خود اقرار صریح شنندند وی ادامه داد: تلاش می‌کنیم تا پایان هفته رسیدگی‌ها به پایان برسد و یک هفته پس از آن حکم نهایی صادر شود. قاضی صلواتی درباره حکم صادر برای تروریست‌های داعشی، گفت:

۲۹ به اسفند ۱۳۹۶ شرکت راموفارمین نشان می‌دهد که مطالبات معوق این شرکت از شرکت پخش رسا به مبلغ ۲۰۲۶۹ میلیارد ریال شامل مبلغ ۱۸۹ میلیارد ریال چک‌های برگشتی می‌رود. می‌دلیل آنکه تعهدات شرکت پخش رسا به شرکت راموفارمین انجام نشده است طبق مفاد قرارداد فی مابین برای حل اختلافات از طریق داری، شرکت راموفارمین با ارائه اظهارنامه از طریق قوه قضائیه و دادخواست طی پرونده کلاسره ۹۶۱۲۵۷ در ترتیب در خواست معرفی داور توسط شرکت پخش رسا و سرداور توسط قوه قضائیه را داشته است که مراحل فوق انجام و در سرداور طرفین تعیین شده و جلسه داورى قرار بوده است که در اردیبهشت ۹۷ تشکیل شود. نکته حائز اهمیت در این بین این است که شرکت راموفارمین تنها ۱۹۰ میلیارد ریال از شرکت پخش رسا اسناد تضمینی در اختیار دارد.»

وبعدسایت تابناک سوالی طرح می‌کند: «با شرکت راموفارمین حاضر بود به شرکت پخش دارویی دیگری که وابستگی به وزرا و مسئولین نداشته و فاقد هر گونه اراده است، یک باره کلاسره تومان دارو با اسناد تضمینی ۱۹۰ میلیارد ریالی بدهد؟»

دریاست جمهوری هم بحث دختر وزیر آموزش و پرورش آمد وسط و اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور که نقش کاندیدایی انتخاباتی را بازی می‌کرد، به حمایت از دختر وزیر گفت: «یک دختری این وزیر دارد فوق لیسانس داشته، بیکار بوده و کار واردات انجام داده است، فقط ۲۰۰ میلیون تومان کل ارزش این لیبرد هایی بوده که وارد کرده است، یک باره کلاسره می‌رود و می‌گیرد و این می‌شود موضوع مصاحبه معاون قوه قضائیه و کاندیدای ریاست جمهوری.» گر چه بعدا اسناد و مدارک تخلف دختر وزیر سابق آموزش و پرورش رو شد...

گريده‌خير

در يابان شمشخانی:

امريکا از نابودی بر جام سودی نخواهد برد

دبير شوراي عالی امنيت ملی با بيان اینکه اگر امريکا مقابله با ايسران را کليد يزد ند، منفعيل نخواهيم بود، گفت: اگر بر جام با هجمه امريکا نابود شود، قطعاً به نفع آنها نخواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی شمشخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی طی گفت‌وگویی در آستانه اعلام نظر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور ایالات متحده امریکا برپروامون توافق هسته‌ای، تأکید کرد: اگر امریکا مقابله با ایران را کلید یزدن مفعل نخواهیم بود، وی در تحلیل اقدام احتمالی ترامپ درباره توافق هسته‌ای، تأکید کرد، به نظر می‌رسد ترامپ و دولت امریکا در رابطه با برجام سه راهبرد موازی را دنبال می‌کنند. راهبرد حاقلی، فرسایش منافع و بی‌خاصیت کردن برجام برای ایران است. راهبرد دوم گرفتن امتیازات بیشتر از جمهوری اسلامی ایران از مسیر برجام و راهبرد سوم، تخریب برجام است. عضو هیئت نظارت بر برجام با بیان اینکه اشتباه بزرگ‌تر اروپایی‌ها همراهی نسبی با راهبرد دوم ترامپ است، خاطر نشان کرد: این احتمال وجود دارد که ترامپ، دل به این همراهی ببندد و در نقط اعلام نظرش، ظاهرأ از راهبرد سوم فاصله بگیرد. اما مسئله است و آنها کم‌وبیش درک کرده‌اند که جمهوری اسلامی ایران با قاطعیت تمام در مقابل این راهبرد ایستادگی کرده و دست‌ر به هر گونه زباده‌طلبی و امتیازخواهی جدید از قبل برجام، خواهد زد. شمشخانی تصریح کرد: این راهبرد قطعاً شکست خواهد خورد و شکست بزرگ‌تر در این مسیر برای اروپایی‌ها خواهد بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: بعيد نیست ترامپ، بی‌اعتنا به نظر اروپایی‌ها در اعلام نظرش، راهبرد سوم را نیز کلید یزدن‌هر چند که راهبرد دوم نیز نهایتاً به همین نقطه خواهد رسید. وی در پایان گفت: اگر بر جام با هجمه امریکا نابود شود، قطعاً به نفع آنها نخواهد بود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

قدرت دفاعی ایران مانع هر تهدیدی است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح امنیت پایدار و قدرت دفاعی بالای **جمهوری اسلامی** را مانع هر تهدیدی دانست و گفت: **هماهنگی نیروهای مسلح در مرزهای کشور به‌ویژه در خوزستان امنیت پایداری را در مرزها برقرار کرده و مردم نگران هیچ تهدیدی نباشند.**

به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر محمدباقری روز گذشته در جمع خبرنگاران در محل ستاد فرماندهی انتظامی خوزستان اظهار کرد: می‌توان به مردم این تضمین داد که نیروهای مسلح در تمامی ایحاد مأموریت‌های خود را به‌خوبی انجام داده و هیچ تهدیدی ما را نگران نمی‌کند. سرلشکر باقری همچنین به برنامه‌های سفر سه روزه خود به خوزستان اشاره کرد و گفت: برنامه‌ها و بازدیدهای خوبی در این سه روز از یگان‌های ارتش، سپاه و نیروی انتظامی داشتیم و ملاقات‌های مفیدی نیز با نماینده ولی فقیه و استاندار خوزستان و سایر مقامات این استان داشتیم. وی افزود: در این سفر تصمیماتی در جهت تقویت نیروهای مسلح در خوزستان گرفته شد و امید می‌رود مأموریت‌ها با توان بیشتری انجام شود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در خصوص آخرین وضعیت مرزهای خوزستان گفت: با توجه به بازدیدهایی که در این سه روز از واحدهای مرزبانی خوزستان داشتیم، وضعیت مناسبی را در مرزهای استان از نظر مراقبت و دفاع مشاهده کردیم. وی بیان کرد: مرزبانی وظیفه دفاع از مرزها را بر عهده دارد و در بخش‌هایی که احتمال تهدید نظامی باشد، ارتش و سپاه در کنار مرزبانی و دریابانی مؤثر دارند و می‌توان گفت که در این مرزها تدابیر دفاعی بالایی وجود دارد. سرلشکر باقری گفت: هم‌اکنون قاچاق سلاح و مواد مخدر در خوزستان کاهش یافته و کشفیات نیز افزایش پیدا کرده است. وی در ادامه اظهار کرد: خوزستان محل مناسبی برای سرمایه‌گذاری و توسعه فعالیت‌های اقتصادی است و از منابع طبیعی مطلوبی برخوردار است. وی گفت: آرامش، امنیت و قطب اقتصادی بودن، خوزستان را به یکی از استان‌های مهم در زمینه سرمایه‌گذاری تبدیل کرده است.

وزیر دفاع در دیدار با هیئت نظامی عمان:

صلح و دوستی، پیام ایران به منطقه را پیام صلح و دوستی

وزیر دفاع کشورمان پیام ایران به منطقه را **پیام صلح و دوستی دانست** و گفت: **خودمان را جهت ایجاد فضای مثبت و سازنده و تمام باطمینان و اعتماد اعلام کرده‌ایم.**

به گزارش فارس، امیرسرتیپ امیرحاجتی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دیدار با سرتیپ ستاد الیوشی معاون ستاد کل نیروهای مسلح سلطنت عمان و هیئت‌نظامی ایرانی همراه کشور عمان را یکی از بهترین هماهنگان جمهوری اسلامی ایران در منطقه دانست و اظهار داشت: روابط دو کشور و دو ملت ایران و عمان در سایه پیوندها و اشتراکات دینی، تاریخی، حسن همجواری و اراده سیاسی هر‌یک دو کشور در طول چنددهه گذشته در تمامی ابعاد ممتاز حسنه و منفی دو کشور بهبود و نیز دفاع با ابزار خرسندی از برای چهاردهمین کمیته مشترک نظامی در کشور خلیج‌رئشان کرد.زاین نشست‌ها و تعاملات عمل مهمی در تحکیم ثبات و امنیت منطقه به‌شمار می‌رود.امیر حاجتی همکاری جمهوری اسلامی ایران با سلطنت عمان را نمونه و الگوی موفق از روابط دو‌جانبه دانست و تصریح کرد: این روابط می‌تواند الگویی برای روابط سایر کشورهای منطقه باشد. وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه اعتقاد داریم گفت‌وگو و همکاری جمعی کشورهای منطقه می‌تواند زمینه‌های صلح و اعتماد متقابل را فراهم آورد، تأکید کرد: پیام ما به منطقه، پیام صلح و دوستی است و همواره آمادگی خودمان را جهت ایجاد فضای مثبت و سازنده و تمام باطمینان و اعتماد اعلام کرده‌ایم. سرتیپ ستاد الیوشی معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح سلطنت عمان نیز در این دیدار با بیان اینکه روابط تاریخی ایران و عمان بسیار مستحکم و پایدار است، اظهار داشت: سلطنت عمان بر توسعه دو‌جانبه روابط با جمهوری اسلامی ایران اهمیت فراوانی قائل است.

سخنگوی سپاه:

سپاه نمی‌تواند نسبت به مشکلات مردم بی تفاوت باشد

سخنگوی سپاه با تأکید بر اینکه سپاه نمی‌تواند نسبت به مشکلات مردم بی تفاوت باشد، تصریح کرد: حضور و ایفای نقش مؤثر و تعیین‌کننده سپاه در عرصه سازندگی، یا اجرای پروژه‌های عظیم ملی کمک به دولت‌ها در خدمت به مردم بوده است و سپاه همواره با اقتدار و دغدغه‌مندی برای حل مشکلات مردم گام بر می‌دارد.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه در همایش سالانه مدیران روابط عمومی و تبلیغات ردهای نیروی زمینی سپاه در مشهد مقدس از پایبندی به مبانی دینی، تبعیت از رهبری و مردمی بودن به عنوان مؤلفه‌های اقتدار سپاه یاد کرد و گفت: هر چه این عناصر را تقویت کنیم توفیقات بیشتر و تیغ دشمن کند تر می‌شود. سخنگوی سپاه در ادامه خاطر نشان کرد: امروز در شرایطی قرار داریم که جبهه رسانه‌ای و دستگاه‌های نظامی ملی کمک به دولت‌ها در خدمت به مردم بوده و همه‌جانبه‌وبه کارگیری ترغندهای مختلف درصدهستند چهره افتخارآمیز و امنیت آفرین سپاه نزد افکار عمومی و تخریب و بین‌نهادهای افغانی و مردمی این مردم عزیز کشورمان با جفاه و فاصله ایجاد کنند.

سردار شریف ارائه تصویر واقعی از سپاه به جامعه و تلاش هوشمندانه در صیانت از آن را مسئولیت سنگین و خطیر روابط عمومی‌ها دانست و با اشاره به نقش آفرینی سپاه در عرصه‌های نیاز انقلاب اسلامی و نظام، تصریح کرد: باجماله حضور و ایفای نقش مؤثر و تعیین‌کننده سپاه در عرصه سازندگی سپاه، نیاز به توجه و دقت دارد. کمک به دولت‌ها در خدمت به مردم بوده است و سپاه همواره با اقتدار و دغدغه‌مندی برای حل مشکلات مردم قدم بر می‌دارد. وی افزود: سپاه نمی‌تواند نسبت به مشکلات مردم بی‌تفاوت باشد زیرا از جنس مردم است و ما نمی‌توانیم نظاره‌گر باشیم. سپاه زاده انقلاب است و هویت انقلابی خود را از ولایت‌پذیری و مردمی بودن می‌گیرد.